
                                                                                                     

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.132.2022  

Burmistrza Gorzowa Śląskiego z 

dnia  30.06.2022r.  

  

  

w sprawie: zwiększenia wartości środka trwałego  

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

  

W związku z zakończeniem inwestycji pn. "Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Jastrzygowicach” zarządzam przyjęcie zwiększonej wartości środka trwałego o wartość 

zakończonej inwestycji tj. o kwotę 318.107,51 zł brutto. 

 

§ 2  

  

Wykonanie zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Planowania Przestrzennego oraz Skarbnikowi Miasta.  

  

§ 3  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

  

  

 


